党的发展对象推荐人选公示

根据共青团中央关于《共青团推优入党工作实施办法（试行）》和有关文件精神，经各团支部严格履行推优程序，二级学院团委组织审核，拟推荐以下同志成为党的发展对象，现予以公示。
公示时间  10月12 日—10 月16日（五个工作日）。
	姓名
	性别
	出生年月
	所在团支部及职务
	入团时间
	成为入党积极分子时间

	刘佳希
	男
	1998.02
	建筑装饰1811团支部
	2014.12
	2019.4

	李会会
	女
	1998.11
	数字媒体1821团支部
	2013.12
	2019.4

	魏智慧
	女
	1996.06
	艺术设计1811团支部
	2014.10
	2019.10

如有异议，可在公示期内反映。
[bookmark: _Hlk57109456]二级学院党组织联系人：王生雨      电话：86332108
校团委联系人：黄达斐         电话：13951220019

共青团设计艺术学院委员会
                  2020年  10 月  16 日